THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BAN CÁN SỰ ĐOÀN ĐHQG-HCM

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

“NÉT ĐẸP SINH VIÊN ĐHQG - HCM”
 NĂM 2017
Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi “Nét đẹp sinh viên ĐHQG-HCM”
	1. Họ tên:

	2. Ngày tháng năm sinh:

	3. Nơi sinh:

	4. Hiện đang là sinh viên năm thứ:

	           - Khoa:

	           - Trường

	5. Mã số sinh viên:

	6. Số CMND:

	7. Điện thoại:

	8. Email:

	9. Facebook:

	10. Sở thích:

	11. Năng khiếu:

Sau khi tìm hiểu về Kế hoạch và Thể lệ Hội thi “Nét đẹp sinh viên ĐHQG-HCM” năm 2017, tôi tự nguyện đăng ký tham gia Hội thi.
Tôi đảm bảo thực hiện đúng các nội dung trong điều lệ cũng như kế hoạch mà Ban tổ chức Hội thi đưa ra.

Trân trọng.

	         Tp. Hồ Chí Minh, ngày …….tháng……năm 2017
NGƯỜI DỰ THI

(ký và ghi rõ họ tên)

Hình 3x4